
IČO: 43755054  bank. spoj.: 191100257/0100 

IZO: 108052940 

 

  

                             

                            

                       

     

  

 

 

 

 

                           

Vyhlášení přijímacího řízení do vyššího ročníku vzdělávání pro školní rok 2020/2021 

 

Ředitelka školy vyhlašuje další kolo přijímacího řízení do 2., 3., 4. ročníku osmiletého 

gymnázia oboru 79-41 K/81 Gymnázium pro školní rok 2020/2021 

 

Termín podání přihlášek do: 8. června 2020 

Termín dalšího kola přijímacího řízení: 23. června 2020 

 

PŘEDPOKLÁDANÝ POČET PŘIJÍMANÝCH ŽÁKŮ: 

do 2. ročníku (sekunda) je 7 

do 3. ročníku (tercie) jsou 2  

do 4. ročníku (kvarta) jsou 2 

 

 

Přijímací řízení proběhne formou testu z českého jazyka a literatury, matematiky a jejich 

aplikací.  

 

Výsledky přijímací zkoušky  

 

Písemný test z Matematiky a jejich aplikací ………………………………max. 50 bodů. 

Písemný test z Českého jazyka a literatury………………………………..max. 50 bodů 

      

Nejvyšší dosažitelný celkový počet bodů, které může uchazeč získat v rámci přijímacího 

řízení, je 100 bodů. 

Podmínka přijetí je zisk min. 50% bodů z celkového počtu bodů.  

Při stejném počtu bodů rozhoduje lepší výsledek testu z Matematiky a jejích aplikací, dále 

případně testu z Českého jazyka a literatury 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Barbara Holubcová 

         ředitelka 

J. A. Komenského 414 

250 88 Čelákovice 

tel.: 326 929 012 

 

V Čelákovicích dne 29. 5. 2020 

 

č. j. 0060/2020/GJAPV 

 

 

                                            Gymnázium, Čelákovice, J. A. Komenského 414 

                                                        Fakultní škola Filozofické fakulty  

                                                   Univerzity Karlovy v Praze 

 


